
 

２０２０年６月２３日 

 

７月以降の営業体制について 

 

株式会社カパス 

株式会社カパス郡山 

株式会社カパス岡山 

 

 

カパスグループでは７月以降の営業体制を、下記の通り、平日の閉店時間を

除いて通常通りとさせていただきます。 

お客様には、コロナウィルス感染症対策として、営業日・営業時間に関して

多大なご迷惑をお掛けしてまいりましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後とも、ご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■営業時間    ・・・ 平日  ８：３０～１８：００ 

             土曜日 ８：３０～１７：００ 

■休業日     ・・・ 日曜日・祝日・第２土曜日 

 

以上 


